

Måltider

En matsal byggs i huset för lunch och mellanmål. Hägerstenshamnens skola får vanligtvis sin mat levererad från köket på Hägerstensåsen. Hösten 2015 kommer tillagningsköket att totalrenoveras och därför kommer maten istället att beställas och levereras av en extern leverantör. Upphandling av måltider pågår just nu. Efter renoveringen kommer Hägerstensåsens skola åter att leverera maten.

Husets kapacitet

Lokalerna på Jakobsdalsvägen har kapacitet för en skolverksamhet med upp till 500 elever. Vår verksamhet bedöms som mest ha ca 330 elever. Det innebär att vi kommer att ha gott om utrymme för vår verksamhet när hela ombyggnaden är klar. Den överkapacitet som finns bedöms komma till användning för nästa hyresgäst som tar över lokalerna efter att Hägerstenshamnens skola flyttar ut.

Tidigare hyresgäster i fastigheten, som bedrivit annan typ av verksamhet, har flyttat ut. Inga andra verksamheter kommer att finnas i huset.

Den nya skolan i Hägerstenshamnen invigs i augusti 2017.

Utbildningsförvaltningen

Hägerstensåsens/Hägerstenshamnens skolenhet
Telefon 08-508 39 950
hagerstenshamnensskola@stockholm.se

Hägerstenshamnens skola

Evakueringslokaler 2015-2017

Hägerstenshamnens skola kommer under perioden augusti 2015 till och med juni 2017 att lokaliseras till Jakobsdalsvägen 17. Under denna tid pågår rivning och byggnation av ny skola i Hägerstenshamnen.



Nya
Hägerstens-
hamnens skola

Tidsplan

Från och med höstterminen 2015 flyttas skola och fritidshem till de nya lokalerna på Jakobsdalsvägen 17. Fritidshemmet i Hägerstenshamnen håller öppet till och med vecka 26 och därefter avvecklas all verksamhet och nuvarande byggnader rivs eller transporteras bort. För elever som behöver omsorg under sommaren erbjuds sommarfritids vecka 27-32 på någon annan skola i området Hägersten-Liljeholmen. V. 33 öppnar vi fritidshemsverksamheten i våra nya tillfälliga lokaler. Nya sexåringar som börjar i f-klass är välkomna fr.o.m ons 12 aug. 13-14 augusti stänger vi för planeringsdagar. Skolstart sker 19 augusti.

Byggprocessen

Under våren 2015 pågår omställningen av huset från kontors- till skolverksamhet. Omfattande ingrepp görs där väggar flyttas och nya funktioner byggs in. Förutom hemvister där klassrum och fritidshemsrum ingår, skapas motions/ idrottsrum med omklädnings och dusch, salar för textil/ träslöjd, elevhälsomottagning och matsal.

Ett etapp som innefattar markplan, plan 1, plan 2 och plan 3 kommer att färdigställas till augusti 2015. Etapp 1 innefattar 11 klassrum, matsal, slöjdsalar, idrottsfunktion mm. Etapp två som innefattar en hemvist om fyra klassrum och fritidshemsyta på plan 4 färdigställs till januari 2016.

Under pågående byggarbete från jan-jun kommer verksamheten att uppleva störningar i form av buller under vissa perioder. I dialog med byggherren arbetar vi för att våra elever och personal ska störas så lite som möjligt.

Jakobsdalsvägen

Husets fördelning

Markplan: Hemvist med 4 klassrum och fritids.

Skolexpedition, mottagningsrum för skolsköterska och personalrum.

Plan 1: Hemvist med fyra klassrum och fritids, matsal, idrott, slöjd.

Plan 2: Hemvist med fyra klassrum och fritids, musikrum.

Plan 3: Hemvist med fyra klassrum och fritids.

Skolgård

I ombyggnadsprojektet för huset ingår ingen ombyggnad av ytorna utomhus. Beslut finns dock om att nuvarande parkeringsplatser tas bort och att ett staket byggs längs trottoaren för att öka säkerheten ut mot gatan. Lokalt på skolan har vi beslutat om att bygga en bod med utrustning för lek och spel på gården. Vi vill också måla upp en mindre plan för bandy och annan lek. Viss utrustning så som blomlådor och bänkar/bord kommer också att tas med från gamla skolgården. Det är vår ambition att skapa bästa möjliga skolgård utifrån rådande situation.

Rast och lek kommer också att ske på annat håll. Till stora delar i Fågelparken som finns på nära håll, men även i andra grönområden på gångavstånd. Vi tittar också på om schemat kan anpassas, så att vissa raster förlängs för att gemensamt kunna lämna skolan under rasten. Även fritidshemmen kommer att bedriva delar av sin verksamhet på annan plats, för att få tillgång till stimulerande lekmiljöer utomhus.

